MUNICÍPIO DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-2040

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

www.piracaia.sp.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Piracaia torna público que a licitação prevista para acontecer no dia 21 de janeiro
de 2021, às 10:00 horas - PREGÃO PRESENCIAL, sob N° 27/2020, visando a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO,
PARA AS PRÉ-ESCOLAS, CRECHES E DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I. foi REVOGADA, a fim de melhor atender o
interesse público. Informações poderão ser obtidas na Divisão de Licitações da Prefeitura, no
horário das 9:00 hs às 16:00 hs, sito à Av. Dr. Cândido Rodrigues, n°120, Centro, Piracaia/SP -
Fone 11-4036-2040, ramal 2062/2094.